ASMi, Notarile, Pietro Antonio Marliani, busta 10711, n. 230.

(ST) Imbreviatura mey Petri Antonii de Marliano, filii nobilis domini Pauli,
civitatis Mediolani, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum,
publica appostolica imperialique auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimotrigesimoquarto indictione octava die veneris Xiil
mensis novembris. Spectabilis dominus Baptista Cataneus, filius quondam

domini Antonii, et dominus Bernardinus de Serono, filius quondam domini
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Antonii, ambo porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani>!4, ac
scolares scole domine Sancte Marie de la Pessina porte Vercelline Mediolani,
suis nominibus propriis ac etiam uti sindici et procuratores aliorum
spectabilium prioris et scolarium ipsius <...> ad instantiam magistri Petri de
Cisinusculo, filii quondam domini Georgii, porte Vercelline, parochie Sancte
Marie ad Portam Mediolani, ibi presentis etc. confessi fuerunt etc. recepisse etc.
a dicto magistro Petro ibi presente etc. ac qui dedit etc.>!> libras septuaginta>16
imperialium bone monete etc. ex quibus adsunt ibidem presentialiter libras
trigintaquinque etc. et hoc pro completa solutione etc. ficti libellarii anni unius
proxime preteriti et finiti in festo Sancti Michaellis proxime preterito certorum
bonorum imobilium consistentium in dicta porta Vercellina, parochia Sancte
Marie ad Portam Mediolani <...>.

Actum in domo habitationis prefati spectabilis domini Baptiste sita ut supra,
presentibus Cesare de Carchano, filio quondam domini Stephani, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete, et Iohanne Francisco de Ungoronibus,
filio quondam domini Iohannis Antonii, porte Cumane, parochie Sancti Prothaxii
in Campo foris Mediolani, pronotariis etc. Testes dominus Nicolaus de
Lumbardis, filius quondam domini Dionisii, porte Vercelline, parochie Sancte
Marie Pedonis Mediolani, notus, dominus Iohannes Ambrosius de Clericis de
Lomatio, filius domini magistri Iacobi, porte Romane, parochie Sancti Nazarii in
Brollio Mediolani, et magisters17 lohannes Baptista de Corbeta, filius quondam
magistri Sanctini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani,

similiter notus, omnes idonei etc.

110.1535

Nel suo manoscritto Luigi Sanpietro ricorda che Andrea da Milano (alias da
Corbetta) ha realizzato per il prezzo di 100 lire il Dio Padre posto nel mezzo della
cupola del santuario di Santa Maria dei Miracoli a Saronno.